
  

Uchwała Nr 1312/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

 

w sprawie: zatrudnienia na stanowisku   

Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w Mławie  

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zmianami) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Zatrudnia się na mocy umowy o pracę na okres próbny Pana Marcina 

Grabowskiego na stanowisku Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej                  

w Mławie z dniem 1 października 2023r.   

2. Uzasadnieniem do zatrudnienia na okres próbny jest zapis przepisu art. 16 

ust 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530) 

wskazujący, że w przypadku osoby podejmującej po raz pierwszy pracę 

na kierowniczym stanowisku urzędniczym umowa o pracę zostanie              

zawarta na okres próbny nie przekraczający 6 miesięcy. Następnie po              

odbyciu służby przygotowawczej i zaliczeniu jej z wynikiem pozytyw-

nym zostanie zawarta umowa na czas nieokreślony.  

§2 

 

Umowy o pracę oraz warunki wynagrodzenia w imieniu Zarządu Powiatu 

Mławskiego ustali odrębnie Starosta Mławski. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski  

2.Krystyna Zając  

3.Jolanta Karpińska  

4.Witold Okumski  

                                                                                     5.Jacek Szlachta  


